
31/07/2020 01:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

5

1

2

3

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

 292.000,00

 62.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 785.000,00

 281.000,00

 60.000,00

 1.000,00

 1.028.000,00

 911.000,00

 213.000,00

 210.000,00

 291.000,00

 15.000,00

 48.000,00

 405.000,00

 189.000,00

 87.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 292.000,00

 62.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 785.000,00

 281.000,00

 60.000,00

 1.000,00

 1.028.000,00

 911.000,00

 213.000,00

 210.000,00

 291.000,00

 15.000,00

 48.000,00

 405.000,00

 189.000,00

 87.000,00

 181.459,05

 31.225,61

 0,00

 153,85

 0,00

 271.524,79

 121.100,26

 20.991,30

 0,00

 577.891,64

 798.723,11

 92.703,09

 173.421,13

 230.417,97

 657,14

 253,66

 207.846,36

 132.034,10

 8.260,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.18

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :18 0 1

3

3
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2

2
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9

9

9

9

9
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9

9

9
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0

0

0

0
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0
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0
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0
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1
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1
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1
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1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 181.459,05

 31.225,61

 0,00

 153,85

 0,00

 271.524,79

 121.100,26

 20.991,30

 0,00

 577.891,64

 798.723,11

 92.703,09

 173.421,13

 230.417,97

 657,14

 253,66

 207.846,36

 132.034,10

 8.260,00

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

MEMURLAR

İŞÇİLER

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri

Ay              :5



31/07/2020 01:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 5

1

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2
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 2

 2

 2

 2

 2

 2

5

1

2

3

5

1

2

3

3

3

3

1

2

3

3

6

1

 140.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 110.000,00

 2.428.000,00

 441.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 140.000,00

 29.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 381.000,00

 11.890.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 140.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 110.000,00

 2.428.000,00

 441.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 140.000,00

 29.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 381.000,00

 11.889.000,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.633.859,38

 368.555,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84.146,51

 17.226,29

 4.956,00

 409,53

 0,00

 14.905.773,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  3.016.773,43

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.18

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :18 0 1
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0

0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.633.859,38

 368.555,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84.146,51

 17.226,29

 4.956,00

 409,53

 0,00

 14.905.773,43

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hazine Yardımları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

Ay              :5



31/07/2020 01:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9
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1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

6

6

6

6

1

1

2

 1.001.000,00

 18.000,00

 177.000,00

 1.933.000,00

 160.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 1.122.000,00

 119.000,00

 334.500,00

 27.000,00

 2.052.000,00

 228.000,00

 951.000,00

 762.000,00

 25.850,00

 494.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.001.000,00

 18.000,00

 177.000,00

 1.932.000,00

 160.000,00

 11.000,00

 18.000,00

 1.122.000,00

 119.000,00

 334.500,00

 27.000,00

 2.052.000,00

 228.000,00

 951.000,00

 762.000,00

 25.850,00

 494.000,00

 602.087,63

 0,00

 171.726,37

 2.543.659,61

 92.295,15

 1.701,64

 29.488,86

 849.238,81

 67.631,59

 204.336,82

 20.837,62

 825.539,30

 78.720,16

 66.670,00

 684.119,57

 0,00

 151.191,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 611.659,61

 11.488,86

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.18

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :18 0 1

4

4

4

4
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 602.087,63

 0,00

 171.726,37

 2.543.659,61

 92.295,15

 1.701,64

 29.488,86

 849.238,81

 67.631,59

 204.336,82

 20.837,62

 825.539,30

 78.720,16

 66.670,00

 684.119,57

 0,00

 151.191,08

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

MEMURLAR

Ay              :5



31/07/2020 01:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

3

3

3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

1

 43.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 7.187,47

 31.152,40

 24.266,90

 25.164,04

 563.000,00

 116.000,00

 9.000,00

 21.000,00

 108.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 7.187,47

 31.152,40

 24.266,90

 25.164,04

 563.000,00

 116.000,00

 9.000,00

 21.000,00

 108.000,00

 5.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 18.528,08

 0,00

 0,00

 0,00

 1.675,60

 526,45

 425,00

 9.944,72

 222.677,70

 33.862,09

 664,00

 1.830,39

 77.345,56

 5.000,00

 0,00

 6.257,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.18

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :18 0 1

4

4
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0

0

0
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0
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0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 18.528,08

 0,00

 0,00

 0,00

 1.675,60

 526,45

 425,00

 9.944,72

 222.677,70

 33.862,09

 664,00

 1.830,39

 77.345,56

 5.000,00

 0,00

 6.257,70

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

GEÇİCİ 

Ay              :5



31/07/2020 01:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 5

 31.212.120,81  2.000,00  31.210.120,81  27.071.593,73

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

3

3

3

3

1

2

3

3

3

 1.000,00

 82.000,00

 1.000,00

 59.000,00

 20.000,00

 102.000,00

 19.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 82.000,00

 1.000,00

 59.000,00

 20.000,00

 102.000,00

 19.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 68,62

 0,00

 0,00

 12.638,00

 0,00

 254.495,11

 29.432,67

 888,30

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.495,11

 10.432,67

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.18

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

18 0 1

6

8

8

8

8

9

9

9

9

9

0

8

8

8

8

9

9

9

9
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0

0

0

0

0

0
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1
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6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 68,62

 0,00

 0,00

 12.638,00

 0,00

 254.495,11

 29.432,67

 888,30

 2.500,00

 0,00

 0,00  27.071.593,73  3.802.849,68

 31.212.120,81  2.000,00  31.210.120,81  27.071.593,73K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  27.071.593,73  3.802.849,68

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :5


